ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐỊNH HẢI                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 132/BC - UBND                          Định Hải, ngày 23 tháng 11 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả rà soát số lượng nhà ở bị thiệt hại trên địa bàn

do bão, lụt gây ra năm 2020

Kính gửi:  - UBND thị xã Nghi Sơn.

- Phòng quản lý đô thị.

Thực hiện công văn số 750/UBND-QLĐT ngày 16/11/2020 của UBND thị xã

Nghi Sơn về việc rà soát số lượng nhà ở bị thiệt hại trên địa bàn do bão, lụt gây ra

năm 2020 trên địa bàn thị xã.

UBND xã Định Hải xin được báo cáo kết quả rà soát như sau:

I Tổng hợp số nhả ở bị thiệt hại

1 Tổng số nhà ở bị ngập, hư hại, tốc mái:              Không có

2 Tổng số nhà ở bị sập đổ hoặc nước cuốn trôi:     Không có

3 Ước tính giá trị thiệt hại:                                     0 đồng

     II. Kết quả hỗ trợ người dân khắc phục thiệt hại về nhà ở

      -   Hỗ trợ bằng hiện vật và ngày công lao động: Không

- Hỗ trợ bằng tiền: 0 đồng.

- Các hình thức hỗ trợ khác: Không

Vậy UBND xã Định hải xin được báo cáo kết quả rà soát để phòng QLĐT và

UBND thị xã được biết và chỉ đạo.

Nơi nhận                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như Kg                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT

                                                                                      Nguyễn Văn Thơ

		xadinhhai.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T09:55:47+0700

		xadinhhai.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T09:58:00+0700